
 

 Classificació  : IX FESTES DEL TURA OLOT                                            

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 08/09/13 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  108    Kms - Promig     :  38.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     493 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-NOVATEC                02:48:34           

   2     497 Clermont,Jordi       SUB23  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    02:49:00       26 seg. 

   3      15 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  02:49:15       41 seg. 

   4      71 FONT,Joan            ELITE  CKT-NOVATEC                02:49:20       46 seg. 

   5      23 SOLER,Jordi          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:49:20       46 seg. 

   6     154 ITURAT,Victor        ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:49:20       46 seg. 

   7      31 MULLER,MAURICIO WALD ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:20       46 seg. 

   8     494 MORENO,Adrià         SUB23  ATIKA-ASMEVAL              02:49:20       46 seg. 

   9      64 HINOJOSA,Jonatan     SUB23  CONTROLPACK                02:49:20       46 seg. 

  10      57 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                02:49:20       46 seg. 

  11     495 OLIVERES,Nan         SUB23  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:49:20       46 seg. 

  12      59 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                02:49:30       56 seg. 

  13      11 SENDROS,LLIBERT      SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  02:49:30       56 seg. 

  14      33 ESCOBAR,Sergi        ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

  15      32 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

  16     115 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                02:49:30       56 seg. 

  17      34 REYES,Daniel         ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

  18      45 FROU,Marc            ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

  19     203 RIEROLA,SERGI        SUB23  REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO  02:49:30       56 seg. 

  20      50 BOU,Francesc         SUB23  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

  21     490 BATLLE,Marc          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    02:49:30       56 seg. 

  22     113 CAÑELLAS,Bernat      ELITE  CONTROLPACK                02:49:30       56 seg. 

  23      40 CANTENYS,Albert      ELITE  BICIS ESTEVE               02:50:30     1:56 min. 

  24      39 GIRONES,Josep        ELITE  BICIS ESTEVE               02:50:30     1:56 min. 

  25      21 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:50:30     1:56 min. 

  26      52 CANCER,ADRIAN        SUB23  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  02:50:30     1:56 min. 

  27      76 ALMEDA,Marc          SUB23  CKT-NOVATEC                02:50:30     1:56 min. 

  28     114 VIDAL,Andreu         ELITE  CONTROLPACK                02:50:30     1:56 min. 

  29      37 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               02:53:00     4:26 min. 

  30      22 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:53:08     4:34 min. 

  31      72 COMPTE,JOAN          ELITE  REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO  02:53:08     4:34 min. 

  32      35 ESCOLA,Miquel        ELITE  BICIS ESTEVE               02:53:08     4:34 min. 

  33      63 CASTELLS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                02:54:36     6:02 min. 

  34      73 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  MEDINA. CLUB CICLISTA      02:55:47     7:13 min. 

  35      69 BALAGUER,Julián      SUB23  HOSTAL LATORRE             02:56:00     7:26 min. 

  36     373 OLEA,Andreu          ELITE  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:56:00     7:26 min. 

  37     492 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:58:31     9:57 min. 

  38      58 GARCIA,CARLOS        SUB23  CONTROLPACK                03:00:00    11:26 min. 

  39     189 CAYUELA,MARC         SUB23  LIZARTE                    03:00:00    11:26 min. 

  40     159 MOLLA,Alex           ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  03:01:03    12:29 min. 

 

 Corredors classificats : 40 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     493 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-NOVATEC                02:48:34           

   2      71 FONT,Joan            ELITE  CKT-NOVATEC                02:49:20       46 seg. 

   3      23 SOLER,Jordi          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:49:20       46 seg. 

   4     154 ITURAT,Victor        ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:49:20       46 seg. 

   5      31 MULLER,MAURICIO WALD ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:20       46 seg. 

   6      33 ESCOBAR,Sergi        ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

   7      32 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

   8     115 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                02:49:30       56 seg. 

   9      34 REYES,Daniel         ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

  10      45 FROU,Marc            ELITE  BICIS ESTEVE               02:49:30       56 seg. 

  11     490 BATLLE,Marc          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    02:49:30       56 seg. 

  12     113 CAÑELLAS,Bernat      ELITE  CONTROLPACK                02:49:30       56 seg. 

  13      40 CANTENYS,Albert      ELITE  BICIS ESTEVE               02:50:30     1:56 min. 



  14      39 GIRONES,Josep        ELITE  BICIS ESTEVE               02:50:30     1:56 min. 

  15      21 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:50:30     1:56 min. 

  16     114 VIDAL,Andreu         ELITE  CONTROLPACK                02:50:30     1:56 min. 

  17      37 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               02:53:00     4:26 min. 

  18      22 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:53:08     4:34 min. 

  19      72 COMPTE,JOAN          ELITE  REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO  02:53:08     4:34 min. 

  20      35 ESCOLA,Miquel        ELITE  BICIS ESTEVE               02:53:08     4:34 min. 

  21     373 OLEA,Andreu          ELITE  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:56:00     7:26 min. 

  22     492 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:58:31     9:57 min. 

  23     159 MOLLA,Alex           ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  03:01:03    12:29 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     497 Clermont,Jordi       SUB23  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    02:49:00          seg. 

   2      15 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  02:49:15       15 seg. 

   3     494 MORENO,Adrià         SUB23  ATIKA-ASMEVAL              02:49:20       20 seg. 

   4      64 HINOJOSA,Jonatan     SUB23  CONTROLPACK                02:49:20       20 seg. 

   5      57 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                02:49:20       20 seg. 

   6     495 OLIVERES,Nan         SUB23  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:49:20       20 seg. 

   7      59 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                02:49:30       30 seg. 

   8      11 SENDROS,LLIBERT      SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  02:49:30       30 seg. 

   9     203 RIEROLA,SERGI        SUB23  REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO  02:49:30       30 seg. 

  10      50 BOU,Francesc         SUB23  BICIS ESTEVE               02:49:30       30 seg. 

  11      52 CANCER,ADRIAN        SUB23  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  02:50:30     1:30 min. 

  12      76 ALMEDA,Marc          SUB23  CKT-NOVATEC                02:50:30     1:30 min. 

  13      63 CASTELLS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                02:54:36     5:36 min. 

  14      73 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  MEDINA. CLUB CICLISTA      02:55:47     6:47 min. 

  15      69 BALAGUER,Julián      SUB23  HOSTAL LATORRE             02:56:00     7:00 min. 

  16      58 GARCIA,CARLOS        SUB23  CONTROLPACK                03:00:00    11:00 min. 

  17     189 CAYUELA,MARC         SUB23  LIZARTE                    03:00:00    11:00 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK                    08:28:10         

    2  BICIS ESTEVE                   08:28:20  a      10  

    3  CKT-NOVATEC                    08:28:24  a      14  

    4  INVERSE-SERMAN PORT            08:32:58  a    4:48  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    493  IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-NOVATEC                   3 Pts 

   2     72  COMPTE,JOAN          ELITE  REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO     3 Pts 

   3    497  Clermont,Jordi       SUB23  XARXA FARMA-PROMONTJUIC       2 Pts 

   4     22  GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT           2 Pts 

   5     15  SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO     1 Pts 

   6     31  MULLER,MAURICIO WALD ELITE  BICIS ESTEVE                  1 Pts 

 


